Cidade Ocidental- GO, com área de 86,204 metros quadrados, composta de uma copa
e uma instalação sanitária, com limites e confrontações contidas Matrícula Nº 7678 do
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca da Cidade Cidade Ocidental- GO, avaliado
em R$ 260.000,00. 

Total da Avaliação: R$ 260.000,00(duzentos e sessenta mil reais).

Obs.: Não foi possível descrever o móvel internamente, nem
intimar a parte executada desta penhora, pois o imóvel está fechado e desocupado.

Certifico também, que no dia 10/10/2025 às 15h09, intimei o
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cidade Ocidental- GO, na pessoa da